
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

I. Smluvní strany

Prodávající: ICZ a.s.
sídlem: Na hřebenech II 1718/10, 147 00 Praha 4, Nusle
zastoupený: Antonínem Drahovzalem, na základě plné moci
IČ: 25145444
DIČ:
bankovní spojení: Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu:
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
4840

(dále jen „Zhotovitel")
a

Kupující: Město Valašské Meziříčí
sídlem: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
IČ: 00304387
DIČ:
bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Valašské Meziříčí
číslo účtu:
zastoupené: Ing. Pavlem Cabákem, vedoucím Oddělení vnitřního informačního systému

(dále jen „Objednatel")

(Zhotovitel a Objednatel dále společně jen „Strany“ nebo každý jednotlivě „Strana“)

Vzhledem k tomu, že:

A. Strany uzavřely dne 26.2.2023 Smlouvu o dílo (dále „Smlouva“), předmětem, které je stanovení

podmínek, za nichž bude Zhotovitel provádět pro Objednatele integrace a konfigurace API rozhraní

ICZ e-spis® dle NSESSS a CwnVolby systému společnosti GEOVAP, spol. s r.o. (dále jen „Dílo“).

Předmětem je samotná integrace rozhraní a s tím spojené konzultační služby, konfigurační práce a

součinnost při testování.

B. Strany se dohodly, v návaznosti na neposkytnutí dostatečné součinnosti dodavatele systému třetí

strany společnosti GEOVAP, na prodloužení termínu provedení Díla Zhotovitelem.

Nyní proto, níže uvedeného dne uzavírají tento dodatek č. 1 k Smlouvě („Dodatek“)

II. Předmět Dodatku

(1) Znění článku 3 Doba plnění, odstavec 1 se nahrazuje novým zněním: Zhotovitel se zavazuje

provést Dílo řádně a včas, a to do 30.9.2024.

(2) Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, se nemění.



Strana: 2/2

III. Závěrečná ustanovení

(1) Uzavření tohoto dodatku je v pravomoci vedoucího Oddělení vnitřního informačního systému na

základě rozhodnutí RM z 5. 12. 2022 pod bodem R 03/67/01.

(2) Není-li v tomto Dodatku výslovně stanoveno jinak, pojmy s počátečním velkým písmenem mají

stejný význam jako pojmy užité s velkým počátečním písmenem ve Smlouvě.

(3) V případě, že je tento Dodatek vyhotoven a podepsán v analogové formě, bude vyhotovena ve třech

stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení. V případě, že

tento Dodatek je vyhotoven a podepsán v elektronické/digitální podobě, každá smluvní strana jej

bude mít k dispozici, a to po jeho podepsání příslušnými elektronickými podpisy oběma smluvními

stranami.

(4) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze Stran a účinnosti ke dni zveřejnění

dodatku v registru smluv.
(5) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) tohoto Dodatku a všech údajů

uvedených v tomto Dodatku a jeho případných přílohách na webových stránkách Města Valašské
Meziříčí, v informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a
dalších systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná
část Dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou.

(6) Tento Dodatek se řídí platnými právními předpisy České republiky.

(7) Strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek ke dni podpisu přečetly a že byl uzavřen podle jejich

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných

podmínek a že se dohodly o celém jeho obsahu. Což stvrzují vlastnoručními podpisy oprávněných

osob.

Ve Valašském Meziříčí, dne V Praze dne
(dle data el. podpisu) (dle data el. podpisu)

Město Valašské Meziříčí ICZ a.s.


